
UCHWAŁA NR XXXVIII/204/2022 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się kwotę 53 683,90 zł, pozostającą w dyspozycji Gminy Jaraczewo z tytułu umorzenia 
części pożyczki zaciągniętej na podstawie umowy Nr 466/U/400/19/2018 z dnia 04 października 2018 r. 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację zadania pn: 
„Termomodernizacja stacji uzdatniania wody w m. Jaraczewo”, przeznaczyć na pokrycie kosztów inwestycji 
pn: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jaraczewie wraz z wymianą azbestowej sieci 
wodociągowej w Górze i Rusku” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9E49F4-0C3F-4CC0-B396-970282D9097A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do URMiG Nr XXXVIII/204/2022 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo wystąpił z wnioskiem o umorzenie części pożyczki udzielonej ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację 
zadania pn:” „Termomodernizacja stacji uzdatniania wody w m. Jaraczewo”. Jednym z warunków 
umorzenia części pożyczki jest przeznaczenie tej kwoty na inwestycje związane z ochroną środowiska. 
Zarząd WFOŚiGW w Poznaniu podjął decyzję o umorzeniu kwoty 53 683,90  zł.  Zgodnie   z warunkami 
umowy umorzone  środki powinny być wykorzystane na przedsięwzięcia proekologiczne potwierdzone 
stosowną uchwałą Rady Miasta i Gminy. 

Wobec powyższego wymagane jest podjęcie stosownej uchwały i przekazanie jej do Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.. 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9E49F4-0C3F-4CC0-B396-970282D9097A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-22T22:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-06-22T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




